son 40    x 7.00  - 40    x 6.60   - 12   x 4.80
24.00 UN CUMBRERA CN-4 ZINC ALUM E=0.50 MM 4,051 97,224

108.80 ML CN-4 TRASLUCIDO E=1.2 MM 7,978 868,006
SON 8   X 7.00 - 8   X 6.60

SUB TOTAL 4,240,942
DESCUENTO 10 % 424,094
DESCUENTO 0 % 
NETO 3,816,848
EXENTO
IVA (19%) 725,201
TOTAL 4,542,049

SON: CUATRO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL 
CUARENTA Y NUEVE PESOS

Aceros y Cubiertas Nacionales S.A

Fabricacion y Ventas  de Productos de 
Aceros y Hojalateria

Casa Matriz: Av. Estero la Posada N°3551, Parque industrial, Coronel
Sucrusal: Av. La Montaña 635, Lote 4-9-10-20, Condominio 2° Orbital, Lampa

[...]

57.00 UN CUMBRERA CN-4 ZINC ALUM E=0.50 MM 4,306 245,442

SON: 57 UND
163.20 ML CN-4 TRASLUCIDO E=1.2 MM 8,536 1,393,075

SON: 12*7.00 / 12*6.60

SUB TOTAL 7,486,228
DESCUENTO 15 % 1,122,934
DESCUENTO 0 % 
NETO 6,363,294
EXENTO
IVA (19%) 1,209,026
TOTAL 7,572,320

SON: SIETE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL 
TRESCIENTOS VEINTE PESOS

R.U.T.: 81.293.200-4
FACTURA ELECTRONICA

No. 2.951.367
S.I.I. - Santiago Centro

Señor(es) : ASERRADERO SANTA LORETO LTDA R.U.T. : 76.141.765-7
Dirección : MANUEL MONTT Nø 357 OF 801 Fecha Emisión : 18 de Agosto del 2021
Giro : ASERRADERO Comuna :